Szpital Spétka z ograniczona
Czerniakowski | edpowiedzialnoscia

Warszawa, dnia<9./3%/2019 r.

DZPiZ-Q\./24/2019
WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawcow uczestniczgcych w przetargu nieograniczonym na:
,Dostawe woézkéw hydraulicznych do przewozu pacjentéw w pozycji lezacej na rzecz Szpitala
Czerniakowskiego Sp. z 0.0.” (nr sprawy: 24/2019).

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2018 r.
poz.1986 i 2215 oraz z 2019r., poz. 53 i 730), Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastgpujgce
pytania wniesione przez Wykonawcow w trakcie ninigjszego postgpowania przetargowego.

Pytanie Nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania znacznie lepszy wozek kolumnowy do przewozenia
chorych o obcigzeniu maksymalnym 350 kg, wyposazony w autonomiczne epoksydowane listwy anty
zderzeniowe na calej dlugosci leza chronigce réwniez mechanizm barierek (rozwigzanie lepsze od
kolorowych odbojnikéw). Wymiary zewnetrzne wozka 2082 x 832 mm, wymiary leza 1900 x 650.
Wozek wyposazony w materac przeciwodlezynowy do Il stopnia odlezyn o udzwigu 350 kg, w
teleskopowy chowany wieszak kroplowki, w tworzywowg oslong podwozia z wyprofilowanym
miejscem na dwie butle z tlenem oraz rzeczy pacjenta, wyposazony w 5 kolo, wyposazony w
tworzywowe leze w pelni wspélpracujaey z Ramieniem C takze w pozycji siedzacej. Wozek ze
wzmacnianymi, wyjmowanymi szczytami z blokada, ze stali nierdzewnej oraz barierkami pokrytymi
zywica epoksydowg z regulacja wysokosci 565 — 885 mm oraz Trendelenburga i anty Trendelenburga
15 stopni. ? Prosimy o dopuszczenie w/w wézka ktory ze wzgledu na udzwig, przeziernos¢ dla
promieniowania RTG oraz wyposazenie w materac przeciwodlezynowy jest o klasg wyzszym
wozkiem od opisanego.

Odpowiedz Nr 1: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 2:

Czy (w pkt. 6) Zamawiajacy dopusci leze podzielone na 2 segmenty wypelnione plyta HPL
zapewniajgcg stabilng podstawe dla materaca?

Odpowiedz Nr 2: TAK, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 3:

Czy (w pkt. 11) Zamawiajacy dopusci wymiary leza (powierzchnig dla pacjenta) o dlugosei 1960 mm
i szerokosci 655 mm?

Odpowiedz Nr 3: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie Nr 4:

Czy (w pkt. 12) Zamawiajgcy dopusci skladane ergonomiczne raczki do prowadzenia wozka
zlokalizowane od strony glowy, skladane ponizej poziomu materaca, ulatwiajace dostgp do pacjenta
(np. podczas akcji reanimacyjnej); od strony ndg duzy, chromowany uchwyt w ksztalcie palgka,
odejmowany w celu ulatwienia dostgpu do pacjenta (np. podczas akcji reanimacyjne;)?

Odpowiedz Nr 4: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie Nr 5:

Czy (w pkt. 13) Zamawiajacy wozek wyposazony w piate kolo (nie kierunkowe), ale ufatwiajace
manewrowanie wozkiem i precyzyjng jazde, wyposazone w sprezyng dociskajgca koo do podloza (w
oferowanym woézku podstawa jezdna jest wyposazona w cztery kola, z ktérych standardowo jedno jest
kierunkowe i nie ma potrzeby stosowania 5-tego kota jako kola kierunkowego)?

Odpowiedz Nr 5: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 6:

Czy (w pkt. 17) Zamawiajacy dopusci barierki boczne stalowe, lakierowane proszkowo, skladane
wzdluz leza o wysokosci 39 cm i dlugosci 140 cm (dlugosci ok. 3/4 leza), zlokalizowane po obu
stronach wozka; zewnetrzne wykofczenic barierek bocznych z tworzywa sztucznego zapobiegajgce
otarciu i uszkodzeniu scian i wozka?

Odpowiedz Nr 6: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 7:

Czy (w pkt. 19) Zamawiajacy dopusci manualng regulacj¢ segmentu plecow ze wspomaganiem
sprezyn gazowych w zakresie 0° — 757

Odpowiedz Nr 7: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 8:

Czy (w pkt. 20) Zamawiajacy dopusci pozycjg Trendelenburga w zakresie 14,5° oraz anty-
Trendelenburga w zakresie 13,5°, regulowane hydraulicznie przy uzyciu pedatéw noznych z obu stron
wozka?

Odpowiedz Nr 8: TAK, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 9:

Czy (w pkt. 23) Zamawiajacy dopusci wézek wyposazony w poziome listwy zamocowane do ramy
leza na dodatkowy sprzet umiejscowione po obu stronach leza?

Odpowiedz Nr 9: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 10:
Czy Zamawiajacy dopusci wézek nie wyposazony w odbojniki nad kolami opisane w pkt. 247
Odpowiedz Nr 10: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie Nr 11:
Czy Zamawiajacy dopusci materac w pokrowcu z zszywanymi krawedziami?
OdpowiedZ Nr 11: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie Nr 12:

Czy Zamawiajacy dopusci materac mocowany do leza za pomocy specjalnych paskow
uniemozliwiajacych samoczynne przesuwanie?

Odpowiedz Nr 12: TAK, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 13:
Czy Zamawiajacy dopusci wozek wyposazony w teleskopowy wieszak infuzyjny wykonany ze stali
nierdzewnej, z 2 tworzywowymi haczykami, z regulacja wysokosci, z mozliwoscia zamocowania w
czterech naroznikach wozka, z dopuszezalnym obcigzeniem 10 kg?
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OdpowiedZ Nr 13: TAK, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 14:
Czy Zamawiajacy dopusci wozek, ktorego leze oparte jest na systemie zblizonym do pantografu?
Odpowiedz Nr 14: Zgodnie z SIWZ.,

Pytanie Nr 15:

Czy Zamawiajacy dopusci wozek z lezem wypetnionym plyta tworzywowa hpl, przezierng dla
promieni RTG?

Odpowiedz Nr 15: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 16:
Czy Zamawiajgcy dopusci wézek o bezpiecznym obcigzeniu 200 kg?
Odpowiedz Nr 16: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 17:
Czy Zamawiajacy dopusci wozek o dlugosci catkowitej 2185 mm?
Odpowiedz Nr 17: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie Nr 18:
Czy Zamawiajgcy dopusci wozek o szerokosci 870 mm?
Odpowiedz Nr 18: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 19:
Czy Zamawiajacy dopusci wozek z powierzchnig dla pacjenta 200 x 70 cm?
Odpowiedz Nr 19: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 20:

Czy Zamawiajacy dopusci wozek z rgczkami do prowadzenia wézka odejmowanymi, a nie
skladanymi?

Odpowiedz Nr 20: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 21:
Czy Zamawiajacy dopusci wozek bez piatego kola?
Odpowiedz Nr 21: Zgodnie z STWZ.

Pytanie Nr 22:
Czy Zamawiajacy dopusci wozek z kolami o $rednicy 150 mm?
Odpowiedz Nr 22: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 23:
Czy Zamawiajacy dopusci wozek z dzwigniami blokady kot znajdujacymi sig bezposrednio przy
kolach (4 dZwignie)?

_ Odpowiedz Nr 23: Zgodnie z SIWZ, N — — e
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Pytanie Nr 24:
Czy Zamawiajacy dopusci wozek z barierkami bocznymi lakierowanymi proszkowo?
Odpowiedz Nr 24: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 25:
Czy Zamawiajgcy dopuscei wozek z regulacja wysokosdci leza w zakresie 46-80 cm?

Odpowiedz Nr 25: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 26:
Czy Zamawiajgcy dopusci wozek z regulacja segmentu plecéw w zakresie 0-70°7
Odpowiedz Nr 26: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 27:

Czy Zamawiajacy dopusci wozek z regulacja Trendelenburga i anty-Trendelenburga za pomoca
dzwigni recznych, w zakresie 0-12°7

Odpowiedz Nr 27: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie Nr 28:
Czy Zamawiajgcy dopusci wozek z listwami bocznymi ochronnymi umieszczonymi na barierkach

bocznych?
Odpowiedz Nr 28: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie Nr 29:
Czy Zamawiajacy dopusci wozek bez odbojnikéw na kolami?
Odpowiedz Nr 29: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie Nr 30:
Czy Zamawiajacy dopusci wozek z materacem o gr. 8 cm?
Odpowiedz Nr 30: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 31:
Czy Zamawiajgcy dopusci wozek z materacem bez wiadciwosci niepalnych?
Odpowiedz Nr 31: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 32:
Czy Zamawiajgcy dopusci wozek z materacem o udzwigu do 200 kg?
OdpowiedZz Nr 32: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 33
Czy Zamawiajacy dopusci wozek z wieszakiem infuzyjnym o parametrach réwnowaznych?
Odpowiedz Nr 33: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie Nr 34
Czy Zamawiajacy dopusci wozek z wieszakiem infuzyjnym o obcigzalnosci max. 10 kg?
Odpowiedz Nr 34: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 35:
Czy Zamawiajgcy dopusci wozek o szerokosci catkowitej 850mm,?
Odpowiedz Nr 35: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 36:
Czy zamawiajacy dopusei wozek o wymiarach leza 1900x630mm?
Odpowiedz Nr 36: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 37:

Czy Zamawiajacy dopusci wozek z uchwytami do prowadzenia woézka zlokalizowanymi od strony
glowy i nég pacjenta szybkoodejmowane, nieskladane?

OdpowiedZz Nr 37: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 38:
Czy Zamawiajacy dopusci wozek z barierkami wykonanymi z aluminium, stali malowanej proszkowo

i tworzywa?
Odpowiedz Nr 38: TAK, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 39:
Czy Zamawiajacy dopusci wozek z regulacja wysokosci w zakresie 62-92 cm?
Odpowiedz Nr 39: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie Nr 40:
Czy Zamawiajacy dopusci wozek z regulacja segmentu plecow w zakresie 0-70°?
Odpowiedz Nr 40: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 41:

Czy Zamawiajacy dopusci wozek z pozycja Trendelenburga i anty-Trendelenburga regulowana
hydraulicznie w zakresie +/- 13°?

Odpowiedz Nr 41: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 42:

Czy Zamawiajgcy dopusci wézek bez odbojnikéw nad kolami, krazki odbojowe znajdujace sig W
naroznikach wézka sa najbardziej wysunigtymi elementami chronigcymi wozek i Sciany przed
otarciami?

Odpowiedz Nr 42: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 43:
Czy Zamawiajgcy dopusci materac w pokrowcu poliuretanowym nieprzemakalnym

paroprzepuszezalnym zszywany?
Odpowiedz Nr 43: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie Nr 44:

Czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania przetargowego wysokiej jakosci wozki hydrauliczne do
przewozu pacjentow z lezem pacjenta wykonanym z wysokiej jakosci plyty HPL o grubosci 10 mm?
Leze pacjenta w oferowanych przez Wykonawce wozkach jest catkowicie przezierne dla promieni
RTG.

Odpowiedz Nr 44: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 45:

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania przetargowego wysokiej jakosci wozki hydrauliczne do
przewozu pacjentéw o wymiarach zewnetrznych: 2130 x 830 mm i wymiarach leza pacjenta: 1910 x
650 mm, co jest parametrem nieznacznie réznigcym si¢ od opisanego przez Zamawiajgcego?
Odpowiedz Nr 45: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 46:

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania przetargowego wysokiej jako$ci wozki hydrauliczne,
ktére posiadajg skladane raczki od strony glowy pacjenta, raczki skladane ponizej poziomu materaca
jak na zdjeciu ponizej, natomiast od strony ndég pacjenta znajduje si¢ standardowy uchwyt do
prowadzenia wozka?

! B e
Fotografia przedstawiajaca skladane raczki.
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Prezentacja standardowego uchwytu do prowadzenia wozka umieszczonego od strony nog pacjenta.
Odpowiedz Nr 46: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 47:

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania przetargowego wysokiej jakosci wozki hydrauliczne do
przewozu pacjentow, ktdére posiadaja barierki boczne pokryte warstwa lakieru epoksydowanego z
dodatkowg powloka antybakteryjng wykorzystujaca jony srebra celem zapobiegania namnazania sig
wiruséw i bakterii, barierki o diugosci 1425,8 mm. Konstrukcja barierek nie wymaga zakoriczen z
tworzywa sztucznego, gdyz barierki nie stanowig elementéw najbardziej wysunigtych w oferowanych
przez Wykonawce wodzkach, ponadto oferowany wozek posiada listwy odbojowe i krazki odbojowe,
ktdre stanowig wystarczajgce zabezpieczenie $cian i obiektow szpitala przed zniszczeniami podczas
prowadzenia wozkow.

Odpowiedz Nr 47: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 48:

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania przetargowego wysokiej jakosci wozki hydrauliczne do
przewozu pacjentéw o regulacji wysokosci w zakresie 56-88 cm, co jest parametrem nieznacznie
réznigeym si¢ od opisanego przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz Nr 48: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 49:

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania przetargowego wysokiej jako$ci wozki hydrauliczne do
przewozu pacjentéw o regulacji przechylu Trendelenburga / anty Trendelenburga w zakresie 0 — 12 °,
co jest parametrem nieznacznie réznigcym si¢ od opisanego przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz Nr 49: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie Nr 50:

Czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania przetargowego wysokiej jakosci wozki hydrauliczne do
przewozu pacjentdw z jednym poziomym uchwytem zintegrowanym z rama leza na dodatkowy

sprzgt? Uchwyt zawiera cztery haczyki np. na woreczki urologiczne.

ks O o=

Odpowiedz Nr 50: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 51:
Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania przetargowego wysokiej jakosci wozki hydrauliczne ze
standardowymi odbojnikami w naroznikach leza w standardowym szarym kolorze jak na fotografii
ponizej?

Odpowiedz Nr 51: Zgodnie z SIWZ.

Szpital Czerniakowski Sp.z 0.0. z siedzibg w Warszawie, ul. Stepifnska 19/25, 00 -739 Warszawda,
wpisana do rejestru przedsiebiorcow prowadzonego przez Sqd Rejonowy dla m. st. Warszawy
Xlll Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego pod numerem KRS: 0000678693,

Kapitat zaktadowy: 25 192 000,00 zt, NIP: 521-293-24-55, Regon: 011024815

tel: (22) 318 60 00, fax: (22) 318 6205
e-mail: sekretariat@szpitalczerniakowski.waw.pl



SZpﬁQI Spétka z ograniczona
Czerniakowski | odpowiedzialnoscia

Pytanie Nr 52:

Czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania przetargowego wysokiej jakosci wozki hydrauliczne z
wieszakiem infuzyjnym z czterema hakami o udzwigu do 2 kg, co jest parametrem wystarczajacym?
Odpowiedz Nr 52: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 53:

Czy Zamawiajacy dopusei do postgpowania przetargowego wysokiej jakosci wozki hydrauliczne z
materacami z szywanymi krawgdziami o grubosci 8 cm, co jest parametrem wystarczajgcym dla
wlasciwej rekonwalescencji pacjentow?

Odpowiedz Nr 53: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 54:

Dotyczy: punkt 25 SIWZ — materac, Czy Zamawiajacy opisujac udzwig materaca 300 kg oraz jego
przezierno$¢ dla promieni RTG mial na my$li udzwig wézka hydraulicznego oraz przeziernoéé wozka
hydraulicznego?

Odpowiedz Nr 54: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie Nr 55:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie do postgpowania przetargowego wysokiej jakosci wozki
hydrauliczne ze standardowym materacem nie posiadajgcym funkcji transportowej, a w zwigzku z tym
takim, w ktérym udzwig 300 kg oraz przezierno$¢ dla promieni RTG nie jest konieczna.

Odpowiedz Nr 55: Zgodnie z SIWZ.

Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Nie ulega zmianie termin skladania i otwarcia ofert

7 powazaniem
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